询证明》及公司自查，参与本激励计划的董事、高级管理人员在授予日前 6个月不存在买卖公司

股票的行为。

五、 授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022 年 11 月 21 日出具了《苏州恒铭达电子科技股份

有限公司验资报告》（天健验〔2022〕640 号），对公司截至 2022 年 11 月 15 日新增股本情况进

行了审验，认为：截至 2022 年 11 月 15 日止，贵公司已收到 42 名激励对象以货币缴纳的新

增注册资本（实收股本）合计人民币 1,277,700.00 元，新增实收股本占新增注册资本的

100.00%，冲减库存股 19,999,422.70 元，冲减资本公积（股本溢价）483,972.70 元。

(一) 42 名股权激励对象实际以货币缴纳新增出资额人民币 20,793,150.00 元，截至 2022

年 11 月 15 日已全部缴存于贵公司在兴业银行股份有限公司昆山支行开立的账号

206650100100125279 的人民币存款账户内，其中：计入股本 1,277,700.00 元，冲减库存股

19,999,422.70 元，冲减资本公积 483,972.70 元。

(二) 公司本次增资后公司累计注册资本为人民币 230,171,765.00 元，发行股本总数

230,171,765 股（每股面值 1 元），贵公司累计实收股本 230,171,765.00 元，其中，有限售条

件的流通股 78,287,834.00 元，占注册资本的 34.01%，无限售条件的流通股 151,883,931.00

元，占注册资本的 65.99%。

六、 公司已回购股份用于激励计划情况的说明

公司 2022 年回购方案中通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式已累计回购股份数量为

927,300 股，已全部用于公司 2022 年限制性股票激励计划，占公司总股本的比例为 0.41%。截至

本公告日，公司 2022 年回购方案中已回购的股份全部处理完成,公司回购股份专户中回购的公司

股份现已全部过户于公司股权激励对象，回购股份专户中现在不存在股份。

七、 激励对象获取权益及个人所得税的资金安排说明

激励对象认购限制性股票及缴纳个人所得税的资金全部自筹，公司承诺不为激励对象依本激

励计划获取标的股票提供贷款以及其他任何形式的财务资助，包括为其贷款提供担保。公司将根

据国家税收法规的规定，代扣代缴激励对象应交纳的个人所得税及其他税费。

八、 公司限制性股票所筹集资金的用途

公司本次因首次授予限制性股票所筹集的资金将全部用于补充流动资金。

九、 本次授予限制性股票（回购部分）的登记完成日期

本次股权激励计划首次授予的授予日为 2022 年 10 月 17 日，首次授予限制性股票（回购部

分）的登记完成日期为 2022 年 12 月 5 日。

十、 股本结构变动情况表

股份类别
变动前 本次变动增减 变动后

数量（股） 比例 发行新股 数量（股） 比例

有限售条件股 76,082,834 33.24% 2,205,000 78,287,834 34.01%

无限售条件股 152,811,231 66.76% -927,300 151,883,931 65.99%

总股本 228,894,065 100.00% 1,277,700 230,171,765 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

十一、 对公司每股收益的影响

公司本次限制性股票授予登记完成后，按新股本总额 230,171,765股摊薄计算，2021 年度基

本每股收益为 0.14 元。

十二、 公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由原来的 228,894,065.00 股增至

230,171,765.00 股，将导致公司股东持股比例发生变动。公司控股股东荆世平先生直接持有公司

股份 68,764,513 股，占本次授予登记完成前公司总股本的 30.04%，占本次首次授予登记完成后公

司总股本的 29.88%。本次激励计划首次授予不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致

公司控股股东、实际控制人控制权发生变化。

特此公告。

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

   董事会

2022 年 12 月 5 日